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ROCZNICA I KOMUNII ŚWIĘTEJ1.

Dzieci, które w ubiegłym roku przystąpiły do Pierwszej Komunii św., będą obchodziły swoją rocznicę
dzisiaj podczas Mszy św. o godz.11.00.

MSZE ŚWIĘTE W DOMU PARAFIALNYM 2.

W związku z inwestycją ogrzewania podłogowego w naszym kościele, Msze święte od poniedziałku
do soboty, będą sprawowane w domu parafialnym. Natomiast Msze święte w sobotę o godz.18.00 i
wszystkie niedzielne będą sprawowane w kościele. Bardzo prosimy o wyrozumiałość i cierpliwość na
czas remontu.

NABOŻEŃSTWO MAJOWE3.

Przez cały maj o godz.17.30 sprawujemy nabożeństwo majowe ku czci Najświętszej Maryi Panny.

EWANGELIZACJA NA PLACACH4.

Zapraszany na ewangelizację prowadzoną przez wspólnotę neokatechumenalną. Wydarzenie
odbędzie się dzisiaj (3 maja) od godz.14.30 do 16.30 na placu przy kościele.

APOSTOLSTWO POMOCY DUSZOM CZYŚĆCOWYM5.

Apostolstwo Pomocy Duszom Czyśćcowym zaprasza w poniedziałek o godz.18.00 do domu
parafialnego na Mszę św. w intencji dusz czyśćcowych.

 KATECHEZY ZWIASTOWANIA6.
Zapraszamy dorosłych i młodzież do udziału w katechezach prowadzonych przez katechistów
Drogi Neokatechumenalnej. Katechezy odbywają się w poniedziałki i środy o godz.19.00 w
kościele.

KATECHEZA BIBLIJNA7.



Zapraszamy na katechezę biblijną poświęconą Ewangelii wg św. Marka. Spotkanie odbędzie się w
poniedziałek o godz.18.45 w domu parafialnym.

SPOTKANIE DLA MŁODZIEŻY8.

Młodzież, która chce pogłębić swoją wiarę i wzajemne relacje zapraszamy na spotkanie do domu
parafialnego we wtorek o godz.19.00.

SPOTKANIE DLA PIELGRZYMÓW9.
Spotkanie organizacyjne dla pielgrzymów na Jasną Górę i na Podlasie odbędzie się w środę, 6
maja, o godz.19.00 w domu parafialnym. Są jeszcze wolne miejsca. (Zapisy w biurze
parafialnym.)

I CZWARTEK MIESIĄCA10.

W czwartek nastąpi zmiana tajemnic różańcowych. W czasie adoracji Najświętszego Sakramentu (od
18.45 do 20.00) Wspólnota Żywego Różańca oraz KSM „Semper Fidelis” podejmą modlitwę w
intencji dzieci i młodzieży.

SPOTKANIE MĘŻCZYZN „LWA I BARANKA”11.

Zapraszamy mężczyzn na spotkanie do domu parafialnego w piątek o godz.19.00.

UROCZYSTOŚĆ ŚW. STANISŁAWA, BISKUPA I MĘCZENNIKA12.

W piątek, 8 maja, będziemy obchodzili uroczystość św. Stanisława, biskupa i męczennika, głównego
patrona Polski. Tego dnia przypada 1. rocznica wyboru papieża Leona XIV.

TACA INWESTYCYJNA13.

W przyszłą niedzielę, 10 maja, taca będzie przeznaczona na inwestycję ogrzewania podłogowego w
naszym kościele.

ODPUST WOJCIECHOWY – w przyszłą niedzielę odbędzie się odpust archidiec. ku czci św.14.
Wojciecha.

PODZIĘKOWANIE15.

Pragniemy podziękować wszystkim, którzy włączyli się w przygotowanie wizytacji kanonicznej naszej
parafii oraz wzięli w niej udział.


